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§ M

w sprawie zmian w budzecie miasta na 2023 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. 22023r. poz. 40 z péin. zm.) Rada Miejska w Przemyslu

uchwala, co nastepuje:

§1.

Dokonuje sie zwiekszenia dochodéw | wydatkéw
dochody wydatki

156 379,70 zt 156 379,70 zi
Dziat Rozdziat §

801 Oswiata i wychowanie 155974,70 zt 155 974,70 zt
80101 Szkoly podstawowe 11773,00zt 7 273,00 z¢

Wptywy z réznych optat {optaty za
0690 wydane duplikaty legitymacji szkolnych) 81,00 z

Wplywy z najmu i dzierzawy sktadnikéw
majatkowych Skarbu Panstwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finansdw publicznych oraz innych umoéw

0750 o podobnym charakterze 1 415,00 zt
0920 Wplywy z pozostatych odsetek 10 277,00 z#
4260 Zakup energii 7 273,00 zt

Oddziaty przedszkolne w szkotach

80103 podstawowych 484,00 zt 484,00 zt
Wptywy z optat za korzystanie z
0660 wychowania przedszkolnego 484,00 zt
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 484,00 zt
80115 Technika 9980,00z2t 9 980,00 zt

Wplywy z optat egzaminacyjnych oraz
optat za wydawanie swiadectw,
dyplomdéw, zaswiadczen, certyfikatdw
0610 iich duplikatéw 130,00 zt
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2051
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4701

0830
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4220
4260

0690

Wptywy z réznych optat (optaty za
wydane duplikaty legitymacji szkolnych}
Wpltywy z najmu i dzierzawy sktadnikow
majgtkowych Skarbu Paristwa, jednostek
samorzadu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora
finansdw publicznych oraz innych umdw
o podobnym charakterze

Wplywy z pozostatych odsetek
Wplywy z rozliczeri/zwrotow z lat
ubiegtych

Zakup energii

Stotéwki szkolne i przedszkolne

Wptywy z optat za korzystanie z
wyZywienia w jednostkach realizujgcych
zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

Wptywy z ustug

Zakup srodkéw zywnosci

Zakup ustug pozostatych

Pozostata dziatalnoéé

Dotacja celowa w ramach programdéw
finansowanych z udziatem srodkow
europejskich araz srodkéw, o ktorych
mowa w art. S5ust. 3pkt5lit.aib
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu
srodkow europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzgdu terytorialnego
Zakup ustug pozostatych

Szkolenia pracownikow niebedacych
czfonkami korpusu stuzby cywilnej

Edukacyjna opieka wychowawcza

Specjalne osrodki szkolno-wychowawcze

Wptywy z ustug

Wptywy z pozostatych odsetek
Zakup $rodkdéw zywnosci
Zakup energii

Placéwki wychowania pozaszkolnego

Wplywy z réznych optat {optaty za
wydane legitymacje nauczycielskie)

90,00 zt

2 179,00 zt
6 726,00 zt

855,00 zt

12 695,00 zt

1 625,00 zt
11 070,00 zt

121 042,70 zt

121 042,70 zt

405,00 zt

-2 000,00 zt

-7 000,00 zt
5 000,00 zt

2 405,00 zt

75,00 zt

9 580,00 zt

17 195,00 zt

12 695,00 zt
4 500,00 zt

121 042,70 zt

100 008,70 zt

21 033,00 zt

405,00 zt

-2 000,00 1

-7 000,00 zt
5 000,00 zt

2 405,00 zt



Wptywy z najmu i dzierzawy skladnikdw

majgtkowych Skarbu Paristwa, jednostek

samorzadu terytorialnego lub innych

jednostek zaliczanych do sektora

finanséw publicznych oraz innych uméw
0750 o podobnym charakterze

0920 Whplywy z pozostatych odsetek

4260 Zakup energii

4300 Zakup ustug pozostatych
4410 Podroze stuzbowe krajowe

§2.

Wykonanie uchwaty powierza sig Prezydentowi Miasta Przemysla.

§3.

1 496,00 zt
834,00 zt
1 800,00 zt
305,00 zt
300,00 zt

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia i zostanie podana do publicznej wiadomosci poprzez
umieszczenie na tablicach ogtoszen Urzedu Miejskiego w Przemysélu.
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UZASADNIENIE

Prezydent Miasta Przemysla przedktada propozycje zmian w budzecie miasta na 2023 rok polegajgca na
zwiekszeniu dochoddéw uzyskanych przez jednostki oswiatowe o tgczng kwote 156.379,70 zt
i przeznaczeniu ich na wydatki tych jednostek zgodnie ze ztozonymi wnioskami.

Dochody
Nazwa jednostki Dziat | Rozdziat | Paragraf Kwota
Urzad Miejski
profekt Erasmus+ (umowa nr 2023-1-PLO1-KA121-5CH-
000128671) 801 80195 2051 121 042,70
801 121 042,70
Zespot Szkdt Ogdlnoksztatcgeych Nr 2
801 80101 0690 81,00
801 80101 0750 1 415,00
801 80101 0920 10 277,00
801 80103 0660 484,00
801 80148 0670 1625,00
801 80148 0830 11 070,00
801 24 952,00
Zespdt Szkot Ustugowo-Hotelarskich
i Gastronomicznych
801 80115 0750 463,00
801 80115 0920 4 184,00
801 80115 0940 855,00
801 5 502,00
Centrum Ksztatcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 2
301 80115 0610 130,00
801 80115 0690 90,00
801 80115 0750 1716,00
801 80115 0920 2542,00
301 4 478,00
Specjalny Odrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2
854 85403 0830 -7 000,00
854 85403 0920 5 000,00
854 -2 000,00
Miodziezowy Dom Kultury
854 85407 0690 75,00
854 85407 0750 1 496,00
854 85407 0920 834,00
854 2 405,00
dz.801 155 974,70
dz.854 405,00
razem 156 379,70
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Wydatki
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Nazwa jednostki Dziat | Rozdziat | Paragraf Kwota
I Liceum Ogolnoksztatcace
projekt Erasmus+ (umowa nr 2023-1-PLO1-KA121-SCH-
000128671 801 80195 4301 100 009,70
801 80195 4701 21033,00
801 121 042,70
Zespdt Szkét Ogdinoksztateaeych Nr 2
801 80101 4260 7 273,00
301 80103 4790 484,00
801 80148 4220 12 695,00
801 80148 4300 4 500,00
801 24 952,00
Zespdt Szkét Ustugowo-Hotelarskich
i Gastronomicznych
801 80115 4260 5 502,00
801 5 502,00
Centrum Ksztatcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 2
801 80115 4260 4 478,00
801 4 478,00
Specjalny Odrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2
854 85403 4220 -7 000,00
354 85403 4260 5 000,00
854 -2 000,00
Mtodziezowy Dom Kultury
854 85407 4260 1 800,00
854 85407 4300 305,00
854 85407 4410 300,00
854 2 405,00
dz. 801 155 974,70
dz. 854 405,00
razem 156 379,70
PREZYDENT
MIASTAPRZEMYSLA
-
Wojciech Bakun




Uchwate wraz z uzasadnieniem nalezy przekazac do:

1) E

mgr Monika Czuryk



